Prestação de serviços de locação de veículo com condutor, visando suprir as demandas de 
nova linha de transporte escolar, para atender a rede de ensino Municipal e Estadual, da Secretaria de Educação do Município de Bom Jesus da 
Lapa-BA. – PRAZO: 10/06/2025 a 31/12/2025, com o valor mensal na rota 20 (lote 2) de R$ 6.174,74 (seis mil e cento e setenta e quatro reais e 
setenta e quatro centavos), totalizando o importe de R$ 43.223,18 (quarenta e três mil e duzentos e vinte e dois reais e dezento centavos), Lei n.º 
14.133/2021. Data da Assinatura: 10/06/2025, Eures Ribeiro Pereira – Prefeito Municipal